Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28.11.2017 г.   № 27
"О проведении месячника   по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах городского поселения город Давлеканово  и  создании рабочей группы "
       В целях активизации работы, направленной на недопущение и устранение на территории городского поселения город  Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  фактов несанкционированной торговли в неустановленных местах:
1. Провести месячник по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах на территории городского поселения город Давлеканово в период с 01.12.2017 г. по 31.12.2017 г
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах согласно приложения  №1
3. Рабочей группе:
3.1.  Утвердить  график проведения рейдовых мероприятий, направленных на выявление несанкционированной торговли в неустановленных местах.
3.2. Осуществлять организацию проведения рейдовых мероприятий, согласно утвержденному графику.
3.3. Осуществлять взаимодействие с административной комиссией при  администрации Давлекановского района Республики   по вопросам, связанным с выявлением несанкционированной торговли в неустановленных местах.
3.4. Информацию по итогам проведенных рейдов предоставлять  еженедельно  на имя  главы администрации городского поселения город Давлеканово
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Биктимирова Д.Ю.

Глава администрации
                                  В.В.Гапоненко

Приложение № 1
Утверждено
 распоряжением   Администрации
 городского  поселения  город Давлеканово
от 28.11.2017 г.  № 27

Состав
рабочей группы по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах

Председатель рабочей группы:
 Биктимиров Д.Ю.-  заместитель главы администрации городского поселения город Давлеканово
Члены рабочей группы:
1.  Липовой И.А.- главный специалист по благоустройству администрации городского поселения город Давлеканово
2.  Бунина Г.А. – главный специалист  отдела торговли   администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию)
3.  Димитрюк Вячеслав Викторович депутат Совета городского поселения город Давлеканово по избирательному участку № 3 (по согласованию)
4.  Горяева К.А. главный специалист эксперт КУС МЗиИО РБ по Давлекановскому району и г.Давлеканово (по согласованию)
5.  Сотрудник ОМВД России по Давлекановскому району (по согласованию)

Глава администрации
                                       В.В.Гапоненко

Приложение № 2 к распоряжению № 27 от 28.11.2017 г.
Утверждаю_________
Председатель Рабочей группы
Биктимиров Д.Ю.
График  проведения рейдов  рабочей группы     по выявлению несанкционированной торговли в неустановленных местах городского поселения город Давлеканово( согласно распоряжения главы администрации городского поселения город Давлеканово № 27 от 28.11.2017 года)
	№ п/п
	Дата проведения рейда рейда
	Ф.И.О.
	Подпись

	1
	01.12.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району

	2
	09.12.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району

	3
	10.12.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району

	4
	12.12.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району

	5
	21.12.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району

	6
	23.17.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району

	7
	26.12.2017 г.
	Биктимиров Д.Ю.

	Липовой И.А.

	Горяева К.А.

	Димитрюк В.В.

	Бунина Г.А.

	ОМВД по Дапвлекановскому району